
A FOLHA
]

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba
Fundado por Dr. Fernando Pessoa

José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Amanda Virgínia da Silva Costa
Prefeito Constitucional Secretária de Planejamento e Gestão Estratégica

Gesielle Fernandes Brito Lima de Menezes
Diretora de Atos e Publicações

Itabaiana-Paraíba, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025 - Ano XCVIII - Nº 133 www.itabaiana.pb.gov.br
www.itabaiana.pb.gov.b24r

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00033/2025
OBJETO: Aquisição de material e insumos (Curativos) para
garantir o funcionamento do Serviço de Atenção Domiciliar de
Saúde pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Itabaiana–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00033/2025.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00185/2025 - 15.08.25 - VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA - CNPJ 01.700.884/0001-50 - R$ 23.514,68 (vinte e três mil
quinhentos e quatorze reais e sessenta e oito centavos);
CT Nº 00186/2025 - 15.08.25 - TECNOCENTER MATERIAIS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 06.948.769/0001-12 -
R$ 130.804,80 (cento e trinta mil oitocentos e quatro reais e
oitenta centavos);
CT Nº 00187/2025 - 15.08.25 - SOS COMERCIO DE MATERIAIS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 28.167.665/0001-03 -
R$ 15.617,70 (quinze mil seiscentos e dezessete reais e setenta
centavos);
CT Nº 00188/2025 - 14.08.25 - HEART MEDICAL MATERIAL
HOSPITALAR LTDA – CNPJ 42.004.633/0001-18 - R$ 124.423,60
(cento e vinte e quatro mil quatrocentos e vinte e três reais e
sessenta centavos).

Itabaiana, 15 de agosto de 2025.
José Cláudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB


